
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

 
PORTARIA Nº 006, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016 

 
 

  
 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 
 Art. 1º. Homologar chapa única composta pelos professores ISABELA DIAS 
NEVES e FELLIPE GUERRA DAVID REIS para Eleição, respectivamente, de Chefe e 
Subchefe do Departamento de Direito, nos termos do Edital DIR nº 03, de 28 de janeiro 
de 2016. 
 
 
 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


